
16.7.2018

Prasǭbas skrȊvǛm: M8 8.8 (ISO989)

JUMTA LAIPAS MONTĀŽA 
Laipas malas balsts 35110

Jumta laipa 30010, 30200, 30030

1

2

3

M8x16 bultskrūve
+ uzgrieznis

5

5
Apakšējais fiksators 30060

4

M8x16 bultskrūve
+ uzgrieznis

Stiprinājuma elements
30070, 30120, 30130, 30630,
35640, 31050, 32100, 31590, 30530

Cipars zīmējumā Kods Nosaukums gb.
1 30050 Laipas malas balsts 1
2 17080 Ovālā paplāksne 1
3 17051 M8x35 bultskrūve 1
4 17031 M8x16 bultskrūve 1
5 17021 M8 Uzgrieznis 2

Laipas malas balsts 35110




